

TABATCHNICK



Fruit Toppers & Blintzes

Fruit Toppers

- * 3 different flavors
Cherry, Peach, Very Berry
- * Smart Snack Approved
- * 1/2 cup real fruit
- * Available in
bulk - 4/5 lbs bags
portion cups - 96/4.2oz



Breakfast Blintzes

- * 51% whole grain
- * 1.5 M/MA & 1.5 Grains
- * Commodity Cheese Product

Fruit Toppers

4.2 oz Single Serve Cups

71262-99693 : Very Berry
71262-99692 : Peach
71262-99691 : Cherry

4/5# Bulk Pack

71262-99693B : Very Berry
71262-99692B : Peach
71262-99691B : Cherry

Breakfast Blintzes

96/5.2 oz Blintzes

71262-99934 : Cheese Filled
DF per case : 8.18#'s
Commodity Code: BO49 (110242)

Fruit Toppers
3 Year Shelf Life
KEEP FROZEN

Breakfast Blintzes
1 Year Shelf Life
KEEP FROZEN



7/1/2014

NUTRITIONAL BREAKFAST BLINTZES & FRUIT TOPPERS

PRODUCT NAME UPC CODE	SERV. SIZE (OZ.)	SERV. PER CONT	CAL. CAL.	CAL. F/ FAT	TOTAL FAT (G)	SATUR. FAT (G)	TRANS FAT(G)	CHOL (MG)	SODIUM (MG)	CARB (G)	TOTAL FIBER (G)	DIETARY SUG.(G)	PROTEIN (G)	VITAM. A	VITAM. C	CALC.	IRON
Cheese Blintzes 71262-99934	5.2	96	300	100	10	2	0	70	270	34	2	14	16	4%	0%	8%	8%
Very Berry Fruit Topper 71262-99693	4.2	1	100	0	0	0	0	0	25	23	1	19	1	2%	2%	2%	2%
Cherry Fruit Topper 71262-99691	4.2	1	120	0	0	0	0	0	30	28	1	24	1	4%	4%	2%	2%
Southern Peach Fruit Topper 71262-99692	4.2	1	90	0	0	0	0	0	25	20	1	16	0	4%	80%	0%	2%

Ingredients:

- Cheese Blintz**
71262-99934 Baker's Cheese (Pasteurized Cultured Skim Milk, Milk Protein, Microbial Rennet), Liquid Eggs, Water, Whole Grain Flour, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Soybean Oil, Egg White, Imitation Vanilla (Water, Caramel Color, Artificial Vanilla Flavor, Sodium Benzoate (Preservative)), Salt.
ALLERGY WARNING: This product contains milk, egg, wheat & soy.
REQUIREMENTS MET: 1.5oz MMA & 1.5 Grain, 51% whole grain
- Very Berry Fruit Topper**
71262-99693 Water, Blackberry Puree, Cherries, Apples, Dried Cranberries, Pear Juice Concentrate, Modified Food Starch, Lemon Juice, Natural Flavors, Salt and Monk Fruit Extract.
ALLERGY WARNING: N/A
REQUIREMENTS MET: 1/2 cup Fruit
- Cherry Fruit Topper**
71262-99691 Cherries, Water, Blackberries, Dried Cranberries, Pear Juice Concentrate, Modified Food Starch, Natural Cherry Flavor with Other Natural Flavors, Lemon Juice, Table Salt and Monk Fruit Extract.
ALLERGY WARNING: N/A
REQUIREMENTS MET: 1/2 cup Fruit
- Southern Peach Fruit Topper**
71262-99692 Peaches, Water, Dried Cranberries, Pear Juice Concentrate, Modified Food Starch, Natural Passion Fruit Flavor, Lemon Juice, Salt, Monk Fruit Extract.
ALLERGY WARNING: N/A
REQUIREMENTS MET: 1/2 cup Fruit

Ben Tabatchnick, CEO